stras formauit. Nec inmerito uno die et dua-  
bus noctib⁹ facuit in sepulchro: q; videlicet  
lucē sue simple mortis: tenebris nře duplo  
mortis adiūxit. Venit em⁹ ad nos q; in mou-  
te carnis t; spūs detinebamur: et suam vnā  
mortē carnis derulit: duas nras soluit. Si  
em⁹ ipē vtrāq; susciperet: a nlla nos liberaret.  
Sepult⁹ est: vt ad cōsolationē sepulcro⁹ be h  
nedictionē corporis ei⁹ t; terra susciperet. Infir. Ls. 6.  
ma incarnati vbi cōmemoran⁹: de qb⁹ ap̄ls  
dicit: Qd̄ infirmū est dei: fortius ē homil⁹. 1. Cor. 1.  
Natus est ex virgine: vt nos nasceremur ex Luc. 2.  
ecclēs viginis vtero. Temptat⁹ ē: vt a tem. Matb. 4.  
ptatiōe liberaret. Lentus: vt dimitteremur. Matb. 16.  
Ligatus: vt nos a nodo maledictiōis absolv-  
ueremur. Illusus est: vt nos ab illūsōbus  
demonū liberaret. Encūdatus est: vt nos  
redimeret. Hūiliatus est: vt nos exaltaret.  
Cap⁹ est: vt nos a captiuitate dēmonū au-  
ferret. Spoliat⁹ est: vt nuditas p̄mi homis  
q; quā mors ingressa ē tegereſ. Spinis coto-  
natus est: vt nos liberaret a spinis peccato-  
rū: vel poti⁹ vt mōstraret se cū eis coronan-  
dū: illosq; caput t; coronā ecclēs futuros: qui  
spinoss erāt amādo vitia. Acero est potar⁹:  
vt nos inebriaret dulcedine cēlestis deilde-  
rit t; eterni gaudij. Postremo in altare crud-  
sacrificat⁹ est: vt tot⁹ mūdi peccata deleret.  
Abortu⁹ est: vt mortis captiuaret imperiū.  
Sepult⁹ ē: vt sepulture sanctoꝝ b̄sideret:  
t; vt nos sibi vtijs t; cōcupiscētis sepelireſ.  
Hec īfirmitas chris̄i sugauit omnē infir-  
mitatē mudi. Descēdit ad inferna: vt adam 3  
protoplastū: et patriarchas: t; pphas: oēsq; Ls. 7.  
iustos q; p̄ originali peccato ibidē detinebā-  
tur liberaret: t; vt de vinculis peccati absolu-  
tos de eadem captiuitate et inferni loco: suo  
sanguine redemptos ad signū patriā: et ad  
p̄petuę vitę gaudia reuocaret. Reliqui q; su-  
pra originale peccati⁹ p̄ncipalē culpā cōmisi-  
rūt: vt asserit sc̄ptura: i penali tartaro remā-  
serūt: sicut in ps̄ona christi dictū est p̄ pphē-  
tā: Ero mors tua o mors: id ē morte iua chris̄i. Gla. 3.  
stus būani generis inimicā mortē interfecit:  
t; vitę dedit. Ero moris tu⁹ inferne. Parti-  
momordit infernū p̄ parte eorū q; p̄ p̄ncipalib⁹ crimi-  
nib⁹ in tormentis remāserūt. Tertia die resur Matb. 11.  
rexit a mortuis. Si credidisti de christo qd̄  
dedecoris est: crede qd̄ gliḡ est. Si credidisti  
qd̄ mortis est: crede qd̄ vite est. Sicut em⁹ in  
passione mysteriū pietatis ē: ita i resurrectio

# Ser.C.LXXXI. In vigilia Pentecostes: Ser.I.

Job.10. opatio potestatis: ut ipse ait: Potestate ha-  
beo ponendi animā meā: et iterū sumēdiā eam.

1 Cor.16. Ascēdit ad celos: id est cōditionē naturę no-

bae. strę quā ex homie matre nā assumpsis: super  
celos in dextera dei patris collocauit. Ascē-  
dam⁹ et nos cū xpo interī corde: ut cū dies  
eius pmissus aduenierit sequamur et corpe.  
Scire tñ debem⁹ fr̄s: qr cū christo nō ascen-  
dū supbia: nō auaricia: nō luxuria: nullū vi-  
tū n̄m ascēdit cū medico n̄fo. Ideo si post  
medicū desideram⁹ ascendere: debem⁹ vītia  
vī peccata deponere. D̄es em⁹ q̄sl qbūsdam  
cōpedibus nos p̄munt et peccatorū retibus  
nos ligare cōtendit: et ideo cū dei adiutorio  
Ps.2. f̄m q̄d alt psalmista: Dirūpam⁹ vincula eo-  
tū: ut securi possimus dicere d̄sio: Dirupisti  
vincula mea: tibi sacrificabo hostiā laudis.  
Sedet ad dexterā dei patris omnipotētis.  
Sedere iudicātis est: Et qr redēptor n̄ assū-  
ptus in celū: et nūc oīa indicat: et ad extremū  
R iudex omniū veniet: sedere describitur. In-  
Ca.8. de venturus iudicare viuos et mortuos. In  
ipso corpore venturus est ad iudiciū: in quo  
ascēdit ad celū: christianos iudicatur et pa-  
ganos: iustos et p̄cōres: fidēles et impios.  
2 Cor.5. D̄es em⁹: ut ait ap̄l̄us: astabim⁹ ante tribu-  
nal christi: vt referat vniuersiq̄s ppria cor-  
poris sui p̄t gessit s̄ue bonū s̄ue malum.  
Quā rem etiā d̄s in euāgelio denūciat di-  
cens: Filius homis ventur⁹ est in gloria sua  
cum angelis suis: et tūc reddet vnicuiq; fm  
opa sua. Diligēter queſo attrēdite fr̄s: et me-  
cū pariter expaueſcite: qr nō dixit: ut reddat  
vniciq; fm misericordiā suā: sed fm opera.  
Hic effi est misericors: ibi iustus. Nā q̄d non  
statim in p̄cōres vindicat: patientia est non  
negligētia. Nō ille potentia p̄didit: sed nos  
ad penitētia reſeruauit. Unde valde timen-  
dū ē: ne quāto diuti⁹ ſpectat vt corrigamur:  
tanto graui⁹ vindicet ſi emēdari noluerim⁹.  
Scire et intelligere debem⁹ fr̄s charissimi:  
nib⁹ elle nobis ſalubri⁹ q̄s et d̄m̄natū ſim-  
plentiū rerū voluntari⁹: id potius cogite-  
mus q̄s erim⁹ de hoc ſeculo trāſituri: vel q̄s  
tabernaculū corporis ultim⁹ die ſupueniente  
depoſituri: et iterū illud resurrectiōs tpe re-  
cepturi: ut cū codē recipiam⁹ p̄t gessimus:  
ſue bonū ſue mali⁹. Et ideo rogo fr̄s vt q̄  
tidie cogitem⁹: quales erimus in die iudiciū  
purissim⁹ angelop̄ ſpectib⁹ offerēdi: et per  
no iudici rationē delibris p̄ſcie reddituri: re-  
motis omnib⁹ pbatiōibus. Lertū est in die

illa ipsū ante se hominē cōſtituendū: et ipsā  
ſibi vitā in cordis ſpeculo demonſtrandā: et  
teſtes cōtra eā nō defouis aliquid ſed intus de  
ipsa aīa p̄ferendos. Adiſcienda erūt nō aliq  
peregrina: ſed nihiſ nota teſtimonia: id eſt  
opa ſua. Ordinabunf ante infelicē aliaz pec-  
cata vel criminis ſua: ut eā et cōuincat pbatio:  
et cōfundat agnitione: fm illud qđ ſcriptū eſt:  
Arguā te et ſtatua cōtra faciē tuā. Quicūq; Ps.49.  
ſe mō dū licet emēdare negleterit: ante illūz  
celeſtē populu p̄mū exceptur⁹ erit de cōfuſi-  
one ſuſpiciū: et aīa q̄ mō p̄ penitentiā cōpen-  
diosā trāſactas p̄cōr̄ ſuorū putredines cu-  
rare diſſimulat: ante illud tribuſal metuē-  
dū ſine villo remedio in p̄petuo tartaro ma-  
nebit. Que cum ita ſint: bñ nobiscū agere? ¶  
Si iam nūc ſic penitentia ſug malis n̄tis quo  
tūc ſine villo remedio penitebimus: ſi fedita  
tes et cōfuſiōes n̄fas quēadmodū tūc viſuri  
ſum⁹: ſic iam eas nūc videre et horrere poſſe-  
m⁹. Si iā ſic faciē peccatricē alīe licet ocu-  
lis corporis intueri: et p̄ſcientiā rufū in ocu-  
loū p̄ſentia p̄mitteremur adducere: qđ ſi li-  
ceret: nec dīc p̄t quāto ſtuðio: quāto metu  
virgeremur fedata componere: maculata ter-  
gere: vulnerata curare. Ideoq; qr nō poſſu-  
mus oculis corporis: inſpiciam⁹ nos iniquitatū  
poſſum⁹ oculis cordis: et vniuersiq; cōſciētiā  
ſuā ante cōſpectū interioris homis p̄ſtituat:  
ipſi noſmetiſpōſo castigem⁹: ipſi nobiscū ra-  
tionē de q̄tidiana cōuerſatione faciam⁹: ipſi  
nos acuſem⁹ quotidie iudici info: et dū i car-  
ne ſum⁹ cōtra ipſa carnē auxiliāte d̄sio quo-  
tidie dimicem⁹. Qđ q̄ fecerit: ab auditu ma-  
lo liberabit. Qui autē cōtemnit: qđ faciet in  
illo metuēdo iudiciū die: cum tremēte mūdo Wm.25.